СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 30.06.2020                                                                                                     № 41/8
с. Суна
Об утверждении годового отчета об исполнении
 бюджета Сунского  сельского поселения  за 2019  год
 В соответствии со статьями 67-69 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области», утвержденного решением Сунской сельской Думы от 19.11.2014  №   32\3   Сунская сельская  Дума РЕШИЛА:
           1. Отменить решение Сунской сельской Думы от 29.04.2020 №39/2 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Сунского  сельского поселения  за 2019  год».
           2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сунского сельского поселения  за 2019 год по доходам в сумме  2992851,74 рублей, по расходам в сумме  3167139,18 рублей, с дефицитом в сумме 174287,44 рублей  с показателями:

 по доходам бюджета Сунского сельского поселения  за 2019 год по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к доходам бюджета, согласно приложению 1;

 по расходам бюджета Сунского сельского поселения  за 2019 год по разделам и подразделам классификации  расходов бюджета Сунского сельского поселения, согласно приложению 2;

по расходам бюджета Сунского сельского поселения  за 2019  год по ведомственной структуре  расходов бюджета Сунского сельского поселения  согласно приложению  3;

по источникам  финансирования дефицита бюджета Сунского сельского поселения  в 2019 году по кодам  классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4;

по расходам бюджета Сунского сельского поселения  за  2019 год на реализацию муниципальных   программ  согласно приложению 5;

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Председатель Сунской сельской думы                                 В.И. Возженникова

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района  Кировской области                                        Е.Г.Кутергина